EDITAL Nº 129/2022 – DEAD/UERN

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO RECURSO NO PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO
DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO DESTINADAS À ATUAÇÃO NO ÂMBITO DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN,
no uso de suas atribuições administrativas, torna público o resultado do recurso no processo seletivo para
preenchimento de vagas de estágio para atuação no âmbito da UERN:

1. DO RESULTADO DO RECURSO

1.1. Consta no quadro abaixo o resultado do recurso.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO JUSTIFICATIVA

Thiago Victor Fernandes Lobato INDEFERIDO O candidato não compareceu a
entrevista. Foi comprovado que
a mensagem com o link para
participação da entrevista foi

enviado para o e-mail
disponibilizado pelo candidato
(conforme edital) e com
antecedência para que o

candidato pudesse se preparar.
Não é possível nos
responsabilizarmos pelo acesso
ou não do candidato ao seu e-
mail. Desta forma, consideramos

o recurso INDEFERIDO.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma, recurso

contra resultado de recurso.

Mossoró/RN, 02 de setembro de 2022

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°1421/2021 – GP/UERN

		2022-09-01T16:40:18-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449